
 

 

 

Wellamo-opiston opetuksen tavoitteet lukuvuonna 2025 - 2026 

Opiston tarkoituksena on tarjota mahdollisuus paikalliseen vapaan sivistystyön lain mukaiseen 

opiskeluun. Opisto noudattaa elinikäisen oppimisen periaatteita ja tukee yksilöiden persoonallisuuden 

monipuolista kehittymistä ja kykyä toimia yhteisöissä. 

Opisto järjestää toiminta-alueensa asukkaiden tarpeisiin perustuvaa yleissivistävää koulutusta, joka antaa 

elämän eri vaiheissa tilaisuuden omaehtoiseen oppimiseen ja itsensä kehittämiseen eri aineissa. Opisto 

antaa opetusta taito- ja taideaineissa, kielissä, liikunnassa, tietotekniikassa ja yhteiskunnallisissa aineissa. 

Wellamo-opisto tarjoaa myös taiteen perusopetusta. 

Opisto tuo näkyväksi osaamista, taitoa ja yhteisöllistä toimintaa lukuvuoden aikana. Esimerkiksi 

yhtenäisen viestinnällisen ilmeen kautta tuodaan esiin myös vapaan sivistystyön opiskelijoiden osaamista 

(musiikki, teatteri- ja sanataide ja tanssitaide). 

 

Toimimme vastuullisesti 

 

Toteutamme monimuotoisia kohtaamisia ja kannustamme kestävän tulevaisuuden valintoihin. 

  

Toteutamme aktivoivaa toimintaa eri kohderyhmille ja ikäihmisille. 

 

Toteutamme maksutonta digineuvontaa tavoittaen uusia kohderyhmiä. 

 

Toteutamme luentoyhteistyötä yhdistysten kanssa. 

 

Toteutamme erillisrahoituksella koulujen kerhotoimintaa.  

 

Lisäämme kiertotalousosaamista toiminnassa ja kirjaamme tehtävät toimenpiteet Lahden ilmasto- ja 

ympäristötoimenpiteiden seurantapalveluun Ympäristövahtiin. Lisäksi: 

Kehitämme edelleen jätteiden lajitteluun ja materiaalien kierrätykseen liittyviä 

 toimenpiteitä. Keramiikassa lisätään materiaalitietoutta ja materiaalien vastuullista ja 

 kestävää käyttöä.  Huomion kohteena on lasitteiden määrä ja niiden mahdollisimman 

 turvallinen käyttö. Ruokakursseilla on puolestaan tavoitteena hävikin vähentäminen.  

Hopeakorukurssilla painotetaan vanhan korjaamista ja uuden luomista vanhoista 

 koruista. Samoin tarjoamme mahdollisuuksia korjauskäsitöiden opetteluun. 

Tuemme myös Lahden alueella tehtävää luontopositiivisuustyötä tarjoamalla kursseja 

 teemaan liittyen kuten luonnon monimuotoisuutta tukevat kurssit sekä  

 ulkoliikuntaan kannustavat kurssit. 

 

 



 

 

Kehitämme opetustapoja 

 

Suunnittelemme opetussisällöt huomioiden erilaiset kohderyhmät ja oppimisympäristöt. 

Ohjelmassa on hybridiopetusta, verkko-opetusta, monimuoto-opetusta ja pariopettajuutta. 

Tarjoamme opintopisteytettyjä kursseja sekä kansalaistaitokursseja. 
 
Tavoitteena on taitotasojen ja käytänteiden selkiyttäminen entisestään opiskelijoille. 

Kielissä ja liikunnassa lisätään kestoltaan lyhyempien kurssien määrää ja musiikissa lisätään 

yksilöopetusta. Käsitöissä muodostetaan 3 - 4 kurssin laajuisia kurssikokonaisuuksia eri teemoilla. 

Visuaalisissa aineissa toteutetaan yhtenäistä lukuvuoden työskentelyn teemaa. 

Tavoitteena on yleisen musiikin taiteen perusopetuksen teoria- ja säveltapailuopintojen muuttaminen 

saavutettavammaksi: Musiikin hahmottamisen verkko-opinnot alkavat syksyllä 2025 kolmella ryhmällä. 

Musiikinhahmottamisen opetusta järjestetään kahtena ensimmäisenä opiskeluvuotena soittotuntien 

yhteydessä ja musiikin hahmottamisen opinnot aloitetaan kolmantena opiskeluvuotena. 

Tuemme tekoälyn käytön mahdollisuuksia osana opetusta: Julkaisemme mediaohjaajan laatiman 

käytännön esimerkkejä sisältävän jatkuvasti kehittyvän oppaan tekoälyn hyödyntämisestä opetuksessa.  

Olemme mukana Päijät-Hämeen digitukiverkossa. 

Toteutamme pedagogisen kehittämisen painopisteenä opetushenkilöstön osaamisen jakamista. 

Toteutamme henkilöstön kansainvälisiä liikkuvuuksia erillisellä rahoituksella. 

 
Laatu- ja kehittämishankkeen tavoitteena on 
 

1. Uusien kohderyhmien tavoittaminen ja kokeilutoiminnan kehittäminen. 

Etsimme ja saavutamme uusia kohderyhmiä, erityisesti yli 75-vuotiaita. 

2. Osaamisen lisääminen 

Hankimme opistona osaamista ikääntymisen teeman ympärille. 

3. Verkostoidumme entistä tiiviimmin Päijät-Hämeen eri toimijoiden kanssa. 

4. Tietoisuus aivoterveyden vaikutuksista lisääntyy yksilötasolla. 

 

Hankkeen teemat näkyvät kokeilutoimintana lukuvuoden kurssitarjonnassa. 

 

 
Arvioimme toimintaamme 
Valmistelemme uuden toiminnan arviointisuunnitelman ajalle 1.8.2025-31.7.2028 
 
 
Toteutetun CAF itsearvioinnin painopisteet 
 
Henkilöstön osaamisen kehittäminen (3.2.)  
Strategia ja toiminnan suunnittelu, innovaatiot ja muutokset (2.4.) 
 
 
 



 

 

 
Sitoudumme toiminnassamme Lahden kaupungin strategiaan 
Arvot: avoimesti, vastuullisesti, yhdessä 
 
Strategia tarkentuu loppuvuoden 2025 aikana. 
 
 
 
Taiteen perusopetuksen toteuttaminen 
Wellamo-opiston taiteen perusopetus perustuu lakiin (633/1998) ja asetukseen (813/1998) 
Opetussuunnitelmat on hyväksytty 23.5.2023 Lahden sivistyslautakunnassa 
-yleinen oppimäärä: kuvataide, musiikki 
-laaja oppimäärä: musiikki ja kuvataide (Taide- ja muotoilukoulu Taika) 
 
Kuvataide yleinen oppimäärä  
Kärkölä: jatkava ryhmä (lapset ja nuoret), ei uutta hakua 
Hollola: jatkavia ryhmiä (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusi ryhmä  
Lahti: jatkava ryhmä (aikuiset), ei uutta hakua 
 
Musiikki, yleinen oppimäärä 
Asikkala: kitara, piano (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita 
Hollola: piano, kitara, viulu (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita 
Kärkölä: piano (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita 
Orimattila: piano, kitara, viulu (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita  
 
Musiikki, laaja oppimäärä 
Lahti: jatkavat opiskelijat (lapset ja nuoret), ei uutta hakua 
 


